Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
  2015=? январ.н 27-м.ш. № 45
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 27 » января 2015 г. № 45
село Яльчики

Об оптимизации численности муниципальных

служащих Яльчикского  района Чувашской Республики
Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 4 августа 2014 г. №111 "Об оптимизации численности государственных гражданских служащих Чувашской Республики" и в целях оптимизации расходов местного бюджета Яльчикского района Чувашской Республики администрация Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Сократить в 2015-2016 годах численность муниципальных служащих Яльчикского района Чувашской Республики, установленную по состоянию на дату вступления в силу настоящего постановления, на 10 процентов.

2. Отделу образования и молодежной политики, финансовому отделу  администрации Яльчикского района рассмотреть вопрос об оптимизации численности муниципальных служащих Яльчикского  района Чувашской Республики указанных органов и в двухнедельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления  представить соответствующие предложения.
3. Администрации Яльчикского района Чувашской Республики в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления установить предельную численность муниципальных служащих Яльчикского района Чувашской Республики на 2015-2016 годы.

4. Реализацию настоящего постановления осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на оплату муниципальных служащих Яльчикского  района Чувашской Республики.

5. Рекомендовать главам сельских поселений Яльчикского района Чувашской Республики принять соответствующие решения по оптимизации численности муниципальных служащих.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Яльчикского района

Н.П.Миллин